PAGE

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2019 года                                                                                                    № 21
О созыве очередной 49 сессии Совета депутатов
городского поселения Рузаевка
            В соответствии со ст. 34 Устава городского поселения Рузаевка п о с т а н о в л я ю:
Созвать 25.10.2019 года в 16.00 в актовом зале администрации городского поселения Рузаевка очередную 49 сессию Совета депутатов городского поселения четвертого созыва.
Предварительная повестка:
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 17.11.2005 г. № 1/6 «Об установлении земельного налога»;

2. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 16.04.2019 г. № 41/178 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района органам местного самоуправления Рузаевского муниципального района по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и контролю в сфере закупок».
Глава городского поселения Рузаевка                                                       В.В. Чичеватов